РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 6 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»
369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, 65,

телефон: (878 75) 75-6-19, факс: (878 75) 75-6-19,
электронный aflpec:gimnaziya-6@yandex.ru

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А З А

28.12.2018г. № 163
г. Усть-Джегута

О реализации Всероссийского проекта«Самбо в школу!»

На основании приказа Управления образования администрации Усть-
Джегутинского муниципального района от 04.12.2018г. № 107 «О подготовке
к первому этапу апробации рабочих программ по учебному предмету«Самбо
в школу»реализации проекта «Самбо в школу!», во исполнение перечня
поручений Президента Российской Федерации от 09.11.2016 года № ПР-2179
«По итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по
развитию физической культуры и спорта 11 октября 2016 года», в
соответствии с «Методическими рекомендациями по реализации
Всероссийского проекта «Самбо в школу» в общеобразовательных
организациях Российской Федерации» Министерства образования и науки
РФ от 2017 года и с целью популяризации национального вида спорта
«Самбо» среди обучающихся, патриотического и духовного воспитания
подрастающего поколения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Лавринец Ирину
Николаевну, ответственным за реализацию Всероссийского проекта «Самба в
школу»(далее по тексту -  Проект) в гимназии.

2. Организовать участие гимназии в проекте «Самбо в школу» в 2019-
2020 учебном году.

mailto:gimnaziya-6@yandex.ru

3. Утвердитьсостав рабочей группы по осуществлению мероприятий по
реализации мероприятий в рамках реализации поэтапному внедрению
Проектав МКОУ «Гимназия № 6 г.Усть-Джегуты» в составе:

1. Руководитель рабочей группы -  Архагов Х.Ш., директор
гимназии.

2. Заместитель руководителя -  Лавринец И.Н.., заместитель
директора по УВР.

Члены рабочей группы:

3. Учитель (физическая культура) -  Аджиев Р.Ю.
4. Учитель (начальные классы) -  Лавринец Е.К.
5. Учитель (начальные классы) -  Жукова Н.А.
6. Учитель (начальные классы) -  Джанчерова А.М.

4. Утвердить план реализации проекта «Самбо в школу!» в 2019-2020
учебном году. Приложения № 1.

5. Организовать реализацию проекта «Самбо в школу» в 2019-2020
учебном году посредством урочной, внеурочной деятельности и
дополнительного образования.

6. Создать на официальном сайте гимназии создать раздел
коле» до 15.01.2019г.Всероссийский проект «Q

7. Контроль

Директор гимназии

С приказом ознакомлен

доящего приказа оставляю за сооои.

Х.Ш.Архагов

Ф.И.О. Дата ознакомления с
приказом

Подпись

Лавринец Е.К.
Лавринец И.Н.
Аджиев Р.Ю.
Жукова Н.А.
Джанчерова А.М.